

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93157 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Стартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1 №93157 от 30.09.2021 г.

1 -- счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 -- передаточный документ (акт)

2 (2) Покупатель: МБОУ "АНДРЕЕВСКАЯ ООШ"

Адрес: 423003, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Андреевка с. Им

ИНН/КПП покупателя: 1632004763/163201001

Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, payable племат покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								код	наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	113	М3		2,782	407,16	1 132,72	без НДС	20%	226,54	1 359,26	--	--	--
Всего к оплате (9)								1 132,72	акциза	X	226,54	1 359,26			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): МУБП-022685 от 01.01.2021 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Уполномоченный: Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи): « 30 » сентября 2021 года (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче: [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Уполномоченный: Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Представитель: (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента): ООО "ГРИНТА" ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]

Иные сведения о получении, приемке

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки): « » 20 года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке: [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Уполномоченный: (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы в т.п.)

Представитель: (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа: МБОУ "АНДРЕЕВСКАЯ ООШ", ИНН/КПП 1632004763/163201001 [19]



Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
A	1a	16	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
00-00000292	1 Единная услуга по обращению с ТКО за сентябрь, 2021 г.	113	М3	3,975	407,16	1 618,46 без НДС	акция	20%	323,69	1 942,15	--	--
Всего к оплате (9)						1 618,46	X		323,69	1 942,15		11

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022711 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы Уполномоченный Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [13]

Уполномоченный представитель (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [15]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [16]

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты (должность) (подпись) 20 года (ф.и.о.) [17]

Дата получения (приемки) « » 20 года (ф.и.о.) [18]

Иные сведения о получении, приемке (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [19]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) МБОУ "БИПАР-ОЗЁРСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004604/163201001 [20]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передающий
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передающий
документ (акт)
2 – передающий
документ (акт)

Счет-фактура № 93164 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № от (1а)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузополучатель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,

договора (соглашения) (при наличии):

МБОУ "БОГДАШКИНСКАЯ НОШ"

423002, Татарстан Респ, Нурлатский р-н, Русское Богдашкино

с. Школьная ул. дом № 14, корпус А

1632004587/163201001

Российский рубль, 643

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество единицу (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вое наименова- ние	краткое наименова- ние		
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	0,751	407,15	305,77	без акциза	20%	61,16	366,93	--	--	--
Всего к оплате (9)															

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
(подпись)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо
(подпись)

Зарипова А. Р.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
(подпись)

Зарипова А. Р.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

МУБП-022712 от 01.01.2021

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи
уполномоченный

Зарипова А. Р. по доверенности
№1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г.

(10)

представитель

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 30 » сентября 2021 года

(11)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(12)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
уполномоченный

представитель

(подпись)

Зарипова А. Р.

(13)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "ГРИНТА" ИНН/КПП 1650326509/165501001

(14)

(должность)
Наименование экономического субъекта – составителя документа
МБОУ "БОГДАШКИНСКАЯ НОШ", ИНН/КПП 1632004587/163201001

(ф.и.о.)

(19)

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 93165 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец:
Адрес: ООО "РИНТА"
ИНН/КПП продавца: 420107, Татарстан респ., Казань г., Стартаповская ул., дом 6, офис 39
1650326509/165501001

Покупатель:
Адрес: МБОУ "БУРМЕТЬЕВСКАЯ СОШ"
ИНН/КПП покупателя: 423031, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Бурметьево с.,
Центральная ул., дом № 1
1632004650/163201001

Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № --
Документ об отгрузке от М.П. (ф.и.о.)

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество обозна- чение (нацио- нальное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное	код								циф- ро- вое наименова- ние	код	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	М3	4,770	407,16	1 942,14	без акциза	20%	388,43	2 330,57	--	--	--
Всего к оплате (9)															

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо
Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБЛ-022714 от 01.01.2021

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортный накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы
Уполномоченный
представитель Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Уполномоченный
представитель Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "РИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
МБОУ "БУРМЕТЬЕВСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004650/163201001 (ф.и.о.) [15]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93201 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № от (1a)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1 №93201 от 30.09.2021 г.

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Получатель: МБОУ "ЕГОРКИНСКАЯ СОШ"

Адрес: 423020, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Егоркино с, Центральная ул, дом № 35

ИНН/КПП покупателя: 1632004509/163201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или номер партии товара подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2 м3	3 3,754	4 407,16	5 1 528,47	6 без акциза	7 20%	8 305,69	9 1 834,16	10 --	10a --	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--				1 528,47			305,69	1 834,16			
Всего к оплате (9)														

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022793 от 01.01.2021 (договор, Доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи Уполномоченный Зарипова А. Р. по Доверенности №1/М/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Уполномоченный Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Представитель (должность) (подпись) (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]



Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "ЕГОРКИНСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004509/163201001 [19]

Дата получения (приемки) « » 20 года (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приеме (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) (ф.и.о.) [18]

Продавец: ООО "РИНТА"

Покупатель: МБОУ "ЕЛАУРСКАЯ СОШ"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартановская ул., дом 6, офис 39

Адрес: МБОУ "ЕЛАУРСКАЯ СОШ" 423016, Татарстан Респ., Нураутский р-н, Елаур с. Центральная ул., дом № 25

ИНН/КПП продавца: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартановская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП покупателя: 1632004675/163201001

Адрес: МБОУ "ЕЛАУРСКАЯ СОШ" 423016, Татарстан Респ., Нураутский р-н, Елаур с. Центральная ул., дом № 25

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Документ об отгрузке № 1632004675/163201001

Российский рубль, 643

Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	113	М3	2а	1,192	407,16	485,33	без акциза	20%	97,07	582,40	--	--	--
Всего к оплате (9)									X		97,07	582,40			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Зарипова А. Р.

Зарипова А. Р.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Зарипова А. Р.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022796 от 01.01.2021

Основание: договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Уполномоченный представитель

Зарипова А. Р. по доверенности №1М/12021-2 от 01.07.2021 г.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Представитель

Зарипова А. Р.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "РИНТА" ИНН/КПП 1650326509/165501001

М.П.

МБОУ "ЕЛАУРСКАЯ СОШ" ИНН/КПП 1632004675/163201001

М.П.



Универсальный передаточный документ
Счет-фактура № 93240 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № от (1а)

Статус: 1
Продавец: ООО "ГРИТА"
Адрес: 420107, Татарстан Респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39
ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1 №93240 от 30.09.2021 г.

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)
Покупатель: МБОУ "КУЛЬБАЕВО-МАРАСИНСКАЯ СОШ"
Адрес: 423028, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Кульбаево-Мараса с, Школьная ул. дом № 20
ИНН/КПП покупателя: 1632004548/163201001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
(2) (3) (4) (5) (6a) (6b) (6c) (7) (8)

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество единицу (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе Сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			условное обозна- чение (нацио- нальное)	2a								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	2,164	881,08	Без акциза	20%	176,22	1 057,30	--	--	--
Всего к оплате (9)							881,08	X		176,22	1 057,30			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)
Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022855 от 01.01.2021 (готовов, доверенность, и др.)

Данные о транспортировке и грузе
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Уполномоченный Зарипова А. Р. по Доверенности №1/МТ/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]
предоставитель (подпись) (ф.и.о.) [11]
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года [12]
Иные сведения об отгрузке, передаче [12]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [13]
Уполномоченный представитель (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]
(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты
Дата получения (приемки) « » 20 года (подпись) (ф.и.о.) [15]
Иные сведения о получении, приемке [17]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [18]
Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "КУЛЬБАЕВО-МАРАСИНСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004548/163201001 [19]
(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93236 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИТА"
Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39
ИНН/КТП продавца: 1650326509/165501001

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от --
Документ об отгрузке № п/п 1 №93236 от 30.09.2021 г.

(2) Покупатель: МБОУ "КАРАУЛЬНО ГОРСКАЯ ООШ"
Адрес: 423022, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Караульная Гора д. Школьная ул., дом № 27
ИНН/КТП покупателя: 1632004682/163201001
(2а) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
(2б) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

(6а) (6б) (6с) (6д) (6е) (6ж) (6з) (6и) (6к) (6л) (6м) (6н) (6о) (6п) (6q) (6r) (6s) (6t) (6u) (6v) (6w) (6x) (6y) (6z)

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (напри- мерное)								циф- ровое наименова- ние	краткое наименова- ние	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	2,473	407,16	1 006,90	Без акциза	20%	201,38	1 208,28	--	--	--
Всего к оплате (9)															

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022849 от 01.01.2021 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (транспортом не являясь, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не проявлены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, Доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Уполномоченный Зарипова А. Р. по Доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Уполномоченный Зарипова А. Р. [13]

Представитель (должность) (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИТА", ИНН/КТП 1650326509/165501001 [14]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты Уполномоченный (подпись) (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « 20 » года (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [18]

Представитель (должность) (подпись) (ф.и.о.) [19]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "КАРАУЛЬНО ГОРСКАЯ ООШ", ИНН/КТП 1632004682/163201001 [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)

Универсальный передаточный документ
Счет-фактура № 93239 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ГРИНТА"
Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39
ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1 №93239 от 30.09.2021 г.

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, payable плательщиком	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	113	м3	2а	0,530	407,15	215,79 без НДС	20%	43,16	43,16	258,95	--	--	--
Всего к оплате (9)								215,79	акциза	X	43,16	258,95			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022853 от 01.01.2021

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы
Уполномоченный (подпись) Зарипова А. Р. по доверенности №1М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Уполномоченный (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 (ф.и.о.) [14]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Покупатель: МБОУ "КИЧКАЛЬНИНСКАЯ ООШ"
Адрес: 423038, Татарстан Респ., Нураевский р-н, Кичкальня с. [6a]

ИНН/КПП покупателя: Школьная ул. дом № 17 [6b]

Валюта, наименование, код 1632004643/163201001 [6c]

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Российский рубль, 643 [6d]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял
Уполномоченный (подпись) 20 года (ф.и.о.) [16]

Дата получения (приемки) « » 20 года (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "КИЧКАЛЬНИНСКАЯ ООШ", ИНН/КПП 1632004643/163201001 (ф.и.о.) [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., Дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1 №93241 от 30.09.2021 г.

Получатель: МБОУ "КУРМАНЕВСКАЯ СОШ"

Адрес: 423001, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Курманаво с, Школьная ул., Дом № 2А

ИНН/КПП покупателя: 1632004770/163201001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество единицы (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости		
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние			
A	1	1а	16	2	м3	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
00-00000292	1	Единица услуга по обращению с ТКО за сентября 2021 г.	--	113	м3	2а	1,987	407,16	809,02	Без акциза	20%	161,81	970,83	--	--	--	
Всего к оплате (9)																	
									809,02	X							
												161,81					
													970,83				

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) МУБП-022856 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не поведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, Доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы Уполномоченный Зарипова А. Р. по Доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (подпись) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [13]

Уполномоченный представитель Зарипова А. Р. (подпись) (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [15]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [16]

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты Дата получения (примемки) « » 20 года (подпись) (ф.и.о.) [17]

Иные сведения о получении, приемке [18]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [19]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "КУРМАНЕВСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004770/163201001 [20]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [21]



Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец:
Адрес: ООО "РИНТА"
ИНН/КТП продавца: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39
1650326509/165501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1 №93242 от 30.09.2021 г.

Покупатель:
Адрес: МБОУ "МАМЫКОВСКАЯ СОШ"
ИНН/КТП покупателя: 423024, Татарстан Респ., Нураевский р-н, Мамыково с., Тельмана ул. дом № 62
1632004918/163201001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости			
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								код	краткое наименова- ние				
A	1	1а	16	2 2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11			
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113 м3	4,637	407,16	1 887,99 без акциза	20%		377,60	2 265,59	--	--	--			
Всего к оплате (9)												1 887,99	X	377,60	2 265,59		

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022857 от 01.01.2021 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не привязаны ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

представитель (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Уполномоченный представитель Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

представитель (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "РИНТА", ИНН/КТП 1650326509/165501001 [14]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял МБОУ "МАМЫКОВСКАЯ СОШ", ИНН/КТП 1632004918/163201001 [15]

представитель (подпись) (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « » 20 года (подпись) (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "МАМЫКОВСКАЯ СОШ", ИНН/КТП 1632004918/163201001 [18]

представитель (подпись) (ф.и.о.)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93249 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1a)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КТП продавца: 1650328509/165501001

1 – счет-фактура и передаточный документ (арт)

2 – передаточный документ (арт)

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № -- от --

Документ об отгрузке № п/п 1 №93249 от 30.09.2021 г. (5a)

Код товара/работ, услуг	№ выданных документов	Наименование товара (описание)	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф)	Стоимость	В том числе	Налоговая ставка	Сумма налога, payable плательщиком	Стоимость	Страна происхождения		Регистрационный номер декларации на товары или таможенный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	113	M3		0,883	407,16	359,52 без налога - всего	20%		71,90	431,42	--	--	--
Всего к оплате (9)									акциза	X	71,90	431,42			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022872 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, получение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Уполномоченный Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Уполномоченный (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Представитель (должность) (подпись) (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КТП 1650328509/165501001 [14]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

МБОУ "НОВО-АЛЫМЕТЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"

423026, Татарстан Респ., Нураевский р-н, Новое Алыметьево д. Школьная ул. дом № 22

1632005051/163201001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Сумма налога, payable плательщиком

71,90

Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего

431,42

Сумма налога, payable плательщиком

71,90

В том числе

акциза

Налоговая ставка

20%

Сумма налога, payable плательщиком

71,90

Сумма налога, payable плательщиком

71,90

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93255 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № от (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

ИНН/КПП продавца: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

Адрес: 1650326509/165501001

ИНН/КПП покупателя: МБОУ "НОВО-ИТДЖИНСКАЯ СОШ"

Адрес: 423007, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Новое Итджинское с.п.о., Чкалова ул., дом № 22

ИНН/КПП покупателя: 1632004788/163201001

Российский рубль, 643

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: 1650326509/165501001

Грузополучатель и его адрес: от

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № от 1650326509/165501001 от 30.09.2021 г.

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, превыша- емая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	3,313	407,16	1 348,92	без акциза	20%	269,78	1 618,70	--	--	--
Всего к оплате (9)															
1 348,92															
Х															
269,78															
1 618,70															

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022890 от 01.01.2021 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и т.п.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Уполномоченный Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись) (ф.и.о.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Уполномоченный Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Представитель (должность) (подпись) (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [15]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты Уполномоченный (подпись) (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « 20 » года (подпись) (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке (подпись) (ф.и.о.) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "НОВО-ИТДЖИНСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004788/163201001 [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93269 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ГРИНТА"
Адрес: ИИН/КПП продавца: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39
ИНН/КПП покупателя: 1650326509/165501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № № п/п 1 №93269 от 30.09.2021 г. (5а)

(2) Покупатель: Адрес: МБОУ "СРЕДНЕКАМЫШЛИНСКАЯ СОШ"
423006, Татарстан Респ., Нурайтский р-н, Средняя Камышла с, Школьная ул., дом № 31
1632004481/163201001
Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или Регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	МЗ	4.063	407.16	1 654.28	643	20%	330.86	1 985.14	--	--	--
Всего к оплате (9)									акциза	X	330.86	1 985.14			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022909 от 01.01.2021 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан Уполномоченный Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. [10]

представитель (должность) Зарипова А. Р. (Ф.И.О.) [11]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года [12]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Уполномоченный представитель (должность) Зарипова А. Р. (Ф.И.О.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИИН/КПП 1650326509/165501001 [14]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИИН / КПП)



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) « 20 » года (Ф.И.О.) [15]

Иные сведения о получении, приемке [16]

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [17]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "СРЕДНЕКАМЫШЛИНСКАЯ СОШ", ИИН/КПП 1632004481/163201001 [18]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИИН / КПП)

М.П. [19]

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 93273 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № от (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

Продавец:

Адрес:

ИНН/КТП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

К платежно-расчетному документу №

№ п/п 1 №93273 от 30.09.2021 г.

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КТП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

МБОУ "СТАРО-ЧЕЛНИНСКАЯ СОШ"

423004, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Старые Челны с,

Молодежная ул. Дом № 1

1632004516/163201001

Российский рубль, 643

Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе: акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	5,830	407,16	2 373,73	Без акциза	20%	474,75	2 848,48	--	--	--
Всего к оплате (9)															

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Зарипова А. Р.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Зарипова А. Р.

Основание передачи (сдачи) / получения (примки)

МУБП-022913 от 01.01.2021

(Ф.И.О.)

(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др.)

(Ф.И.О.)

[9]

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы
уполномоченный
представитель

Зарипова А. Р. по доверенности
№1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г.

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 30 » сентября 2021 года

(Ф.И.О.)

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

[12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
уполномоченный
представитель

(подпись)

Зарипова А. Р.

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "РИНТА", ИНН/КТП 1650326509/165501001

(Ф.И.О.)

[14]

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)

[15]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

МБОУ "СТАРО-ЧЕЛНИНСКАЯ СОШ", ИНН/КТП 1632004516/163201001

[16]

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)

[17]

М.П.

[18]

[19]



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93260 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № -- от --

Документ об отгрузке № п/п 1 №93260 от 30.09.2021 г.

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Получатель: МБОУ "СЕЛЕНГУШСКАЯ ООШ"

Адрес: 423025, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Селенгуши с. Тагирка ул., дом № 32

ИНН/КПП покупателя: 1632004756/163201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество единицу (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер деклараций на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости				
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние					
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11			
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	1,192	407,16	485,33	без акциза	20%	97,07	582,40	--	--	--			
Всего к оплате (9)													485,33	X	97,07	582,40		

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022896 от 01.01.2021 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы уполномоченным

Зарипова А. Р. по доверенности №1/М/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылка на дополнительные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни уполномоченный

Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Представитель (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]



Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата получения (приемки) « 20 » года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотвеченные приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "СЕЛЕНГУШСКАЯ ООШ", ИНН/КПП 1632004756/163201001 (ф.и.о.)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93274 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

1 - грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке № п/л 1 №93274 от 30.09.2021 г.

Покупатель: МБОУ "СТЕПНООЗЕРСКАЯ ООШ"

Адрес: 423009, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Степное Озеро с, Школьная ул., дом № 21

ИНН/КПП покупателя: 1632004530/163201001

Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том		Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (напис- анное)				числе	Налоговая ставка			циф- ро- вое наименова- ние	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2024 г.	--	113	M3	1,325	407,15	539,48	без акциза	20%	107,90	647,38	--	--	--
Всего к оплате (9)								539,48	X		107,90	647,38			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022914 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Уполномоченный представитель (подпись) Зарипова А. Р. по доверенности №1М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на предоставляемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [13]

Уполномоченный представитель (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « » 20 года (подпись) (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неответственные приложения, и другие документы и т.п. [18]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "СТЕПНООЗЕРСКАЯ ООШ", ИНН/КПП 1632004530/163201001 [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 93275 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (факт)
2 – передаточный
документ (факт)

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,

договора (соглашения) (при наличии):

МБОУ "ТИМЕРЛИКОВСКАЯ ООШ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА КОЗЛОВА Н.А."

423017, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Чувашский Тимерлек

с. Центральная ул., дом № 3

1632004890/163201001

Российский рубль, 643

Регистрационный
номер декларации на
товары или
регистрационный
номер партии товара,
подлежащего
прослеживаемости

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество обозна- чение (нацио- нальное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг, имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение	код								циф- ро- вое наименова- ние	10a	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6a	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	1,678	407,16	683,22	без акциза	20%	136,64	819,86	--	--	--
Всего к оплате (9)								683,22	X		136,64	819,86			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Зарипова А. Р.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Зарипова А. Р.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

МУБЛ-022916 от 01.01.2021

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи

Уполномоченный
представитель

Зарипова А. Р. по доверенности
№1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г.

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 30 » сентября 2021 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Уполномоченный
представитель

Зарипова А. Р.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "ТРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата получения (приемки)

« » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа

МБОУ "ТИМЕРЛИКОВСКАЯ ООШ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОЗЛОВА Н.А.", ИНН/КПП
1632004890/163201001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передаточный
Документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 93276 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Продавец: ООО "ГРИНТА"
Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартановская ул., дом 6, офис 39
ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001
Грузоополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № 40988 от 15.09.2021 г.
Документ об отгрузке № п/п 1 №93276 от 30.09.2021 г.

Покупатель: МБОУ "ТЮРНАСЕВСКАЯ СОШ"
Адрес: 423023, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Тюряново с, Школьная ул., дом № 22
ИНН/КПП покупателя: 1632004467/163201001
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, payable плательщиком	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	краткое наименование	
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	16	2	2а	3,622	407,16	1 474,73	643	20%	294,95	1 769,68	10	10а	11
Всего к оплате (9)								1 474,73	акциза	X	294,95	1 769,68			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Зарипова А. Р. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Зарипова А. Р. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБЛ-022917 от 01.01.2021 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, получение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Уполномоченный представитель: Зарипова А. Р. по доверенности №1М/1/2021-2 от 01.07.2021 г. (подпись) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [13]

Уполномоченный представитель: Зарипова А. Р. (подпись) (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 (подпись) (ф.и.о.) [15]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [16]



Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт) 2 – передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ПРИНТА" Адрес: ИНН/КПП продавца: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39 1650326509/165501001 (2a) (2b) (2c) (2d) (2e) (2f) (2g) (2h) (2i) (2j) (2k) (2l) (2m) (2n) (2o) (2p) (2q) (2r) (2s) (2t) (2u) (2v) (2w) (2x) (2y) (2z) (3) (3a) (3b) (3c) (3d) (3e) (3f) (3g) (3h) (3i) (3j) (3k) (3l) (3m) (3n) (3o) (3p) (3q) (3r) (3s) (3t) (3u) (3v) (3w) (3x) (3y) (3z) (4) (4a) (4b) (4c) (4d) (4e) (4f) (4g) (4h) (4i) (4j) (4k) (4l) (4m) (4n) (4o) (4p) (4q) (4r) (4s) (4t) (4u) (4v) (4w) (4x) (4y) (4z) (5) (5a) (5b) (5c) (5d) (5e) (5f) (5g) (5h) (5i) (5j) (5k) (5l) (5m) (5n) (5o) (5p) (5q) (5r) (5s) (5t) (5u) (5v) (5w) (5x) (5y) (5z) (6) (6a) (6b) (6c) (6d) (6e) (6f) (6g) (6h) (6i) (6j) (6k) (6l) (6m) (6n) (6o) (6p) (6q) (6r) (6s) (6t) (6u) (6v) (6w) (6x) (6y) (6z) (7) (7a) (7b) (7c) (7d) (7e) (7f) (7g) (7h) (7i) (7j) (7k) (7l) (7m) (7n) (7o) (7p) (7q) (7r) (7s) (7t) (7u) (7v) (7w) (7x) (7y) (7z) (8) (8a) (8b) (8c) (8d) (8e) (8f) (8g) (8h) (8i) (8j) (8k) (8l) (8m) (8n) (8o) (8p) (8q) (8r) (8s) (8t) (8u) (8v) (8w) (8x) (8y) (8z) (9) (9a) (9b) (9c) (9d) (9e) (9f) (9g) (9h) (9i) (9j) (9k) (9l) (9m) (9n) (9o) (9p) (9q) (9r) (9s) (9t) (9u) (9v) (9w) (9x) (9y) (9z) (10) (10a) (10b) (10c) (10d) (10e) (10f) (10g) (10h) (10i) (10j) (10k) (10l) (10m) (10n) (10o) (10p) (10q) (10r) (10s) (10t) (10u) (10v) (10w) (10x) (10y) (10z) (11) (11a) (11b) (11c) (11d) (11e) (11f) (11g) (11h) (11i) (11j) (11k) (11l) (11m) (11n) (11o) (11p) (11q) (11r) (11s) (11t) (11u) (11v) (11w) (11x) (11y) (11z) (12) (12a) (12b) (12c) (12d) (12e) (12f) (12g) (12h) (12i) (12j) (12k) (12l) (12m) (12n) (12o) (12p) (12q) (12r) (12s) (12t) (12u) (12v) (12w) (12x) (12y) (12z) (13) (13a) (13b) (13c) (13d) (13e) (13f) (13g) (13h) (13i) (13j) (13k) (13l) (13m) (13n) (13o) (13p) (13q) (13r) (13s) (13t) (13u) (13v) (13w) (13x) (13y) (13z) (14) (14a) (14b) (14c) (14d) (14e) (14f) (14g) (14h) (14i) (14j) (14k) (14l) (14m) (14n) (14o) (14p) (14q) (14r) (14s) (14t) (14u) (14v) (14w) (14x) (14y) (14z) (15) (15a) (15b) (15c) (15d) (15e) (15f) (15g) (15h) (15i) (15j) (15k) (15l) (15m) (15n) (15o) (15p) (15q) (15r) (15s) (15t) (15u) (15v) (15w) (15x) (15y) (15z) (16) (16a) (16b) (16c) (16d) (16e) (16f) (16g) (16h) (16i) (16j) (16k) (16l) (16m) (16n) (16o) (16p) (16q) (16r) (16s) (16t) (16u) (16v) (16w) (16x) (16y) (16z) (17) (17a) (17b) (17c) (17d) (17e) (17f) (17g) (17h) (17i) (17j) (17k) (17l) (17m) (17n) (17o) (17p) (17q) (17r) (17s) (17t) (17u) (17v) (17w) (17x) (17y) (17z) (18) (18a) (18b) (18c) (18d) (18e) (18f) (18g) (18h) (18i) (18j) (18k) (18l) (18m) (18n) (18o) (18p) (18q) (18r) (18s) (18t) (18u) (18v) (18w) (18x) (18y) (18z) (19) (19a) (19b) (19c) (19d) (19e) (19f) (19g) (19h) (19i) (19j) (19k) (19l) (19m) (19n) (19o) (19p) (19q) (19r) (19s) (19t) (19u) (19v) (19w) (19x) (19y) (19z) (20) (20a) (20b) (20c) (20d) (20e) (20f) (20g) (20h) (20i) (20j) (20k) (20l) (20m) (20n) (20o) (20p) (20q) (20r) (20s) (20t) (20u) (20v) (20w) (20x) (20y) (20z) (21) (21a) (21b) (21c) (21d) (21e) (21f) (21g) (21h) (21i) (21j) (21k) (21l) (21m) (21n) (21o) (21p) (21q) (21r) (21s) (21t) (21u) (21v) (21w) (21x) (21y) (21z) (22) (22a) (22b) (22c) (22d) (22e) (22f) (22g) (22h) (22i) (22j) (22k) (22l) (22m) (22n) (22o) (22p) (22q) (22r) (22s) (22t) (22u) (22v) (22w) (22x) (22y) (22z) (23) (23a) (23b) (23c) (23d) (23e) (23f) (23g) (23h) (23i) (23j) (23k) (23l) (23m) (23n) (23o) (23p) (23q) (23r) (23s) (23t) (23u) (23v) (23w) (23x) (23y) (23z) (24) (24a) (24b) (24c) (24d) (24e) (24f) (24g) (24h) (24i) (24j) (24k) (24l) (24m) (24n) (24o) (24p) (24q) (24r) (24s) (24t) (24u) (24v) (24w) (24x) (24y) (24z) (25) (25a) (25b) (25c) (25d) (25e) (25f) (25g) (25h) (25i) (25j) (25k) (25l) (25m) (25n) (25o) (25p) (25q) (25r) (25s) (25t) (25u) (25v) (25w) (25x) (25y) (25z) (26) (26a) (26b) (26c) (26d) (26e) (26f) (26g) (26h) (26i) (26j) (26k) (26l) (26m) (26n) (26o) (26p) (26q) (26r) (26s) (26t) (26u) (26v) (26w) (26x) (26y) (26z) (27) (27a) (27b) (27c) (27d) (27e) (27f) (27g) (27h) (27i) (27j) (27k) (27l) (27m) (27n) (27o) (27p) (27q) (27r) (27s) (27t) (27u) (27v) (27w) (27x) (27y) (27z) (28) (28a) (28b) (28c) (28d) (28e) (28f) (28g) (28h) (28i) (28j) (28k) (28l) (28m) (28n) (28o) (28p) (28q) (28r) (28s) (28t) (28u) (28v) (28w) (28x) (28y) (28z) (29) (29a) (29b) (29c) (29d) (29e) (29f) (29g) (29h) (29i) (29j) (29k) (29l) (29m) (29n) (29o) (29p) (29q) (29r) (29s) (29t) (29u) (29v) (29w) (29x) (29y) (29z) (30) (30a) (30b) (30c) (30d) (30e) (30f) (30g) (30h) (30i) (30j) (30k) (30l) (30m) (30n) (30o) (30p) (30q) (30r) (30s) (30t) (30u) (30v) (30w) (30x) (30y) (30z) (31) (31a) (31b) (31c) (31d) (31e) (31f) (31g) (31h) (31i) (31j) (31k) (31l) (31m) (31n) (31o) (31p) (31q) (31r) (31s) (31t) (31u) (31v) (31w) (31x) (31y) (31z) (32) (32a) (32b) (32c) (32d) (32e) (32f) (32g) (32h) (32i) (32j) (32k) (32l) (32m) (32n) (32o) (32p) (32q) (32r) (32s) (32t) (32u) (32v) (32w) (32x) (32y) (32z) (33) (33a) (33b) (33c) (33d) (33e) (33f) (33g) (33h) (33i) (33j) (33k) (33l) (33m) (33n) (33o) (33p) (33q) (33r) (33s) (33t) (33u) (33v) (33w) (33x) (33y) (33z) (34) (34a) (34b) (34c) (34d) (34e) (34f) (34g) (34h) (34i) (34j) (34k) (34l) (34m) (34n) (34o) (34p) (34q) (34r) (34s) (34t) (34u) (34v) (34w) (34x) (34y) (34z) (35) (35a) (35b) (35c) (35d) (35e) (35f) (35g) (35h) (35i) (35j) (35k) (35l) (35m) (35n) (35o) (35p) (35q) (35r) (35s) (35t) (35u) (35v) (35w) (35x) (35y) (35z) (36) (36a) (36b) (36c) (36d) (36e) (36f) (36g) (36h) (36i) (36j) (36k) (36l) (36m) (36n) (36o) (36p) (36q) (36r) (36s) (36t) (36u) (36v) (36w) (36x) (36y) (36z) (37) (37a) (37b) (37c) (37d) (37e) (37f) (37g) (37h) (37i) (37j) (37k) (37l) (37m) (37n) (37o) (37p) (37q) (37r) (37s) (37t) (37u) (37v) (37w) (37x) (37y) (37z) (38) (38a) (38b) (38c) (38d) (38e) (38f) (38g) (38h) (38i) (38j) (38k) (38l) (38m) (38n) (38o) (38p) (38q) (38r) (38s) (38t) (38u) (38v) (38w) (38x) (38y) (38z) (39) (39a) (39b) (39c) (39d) (39e) (39f) (39g) (39h) (39i) (39j) (39k) (39l) (39m) (39n) (39o) (39p) (39q) (39r) (39s) (39t) (39u) (39v) (39w) (39x) (39y) (39z) (40) (40a) (40b) (40c) (40d) (40e) (40f) (40g) (40h) (40i) (40j) (40k) (40l) (40m) (40n) (40o) (40p) (40q) (40r) (40s) (40t) (40u) (40v) (40w) (40x) (40y) (40z) (41) (41a) (41b) (41c) (41d) (41e) (41f) (41g) (41h) (41i) (41j) (41k) (41l) (41m) (41n) (41o) (41p) (41q) (41r) (41s) (41t) (41u) (41v) (41w) (41x) (41y) (41z) (42) (42a) (42b) (42c) (42d) (42e) (42f) (42g) (42h) (42i) (42j) (42k) (42l) (42m) (42n) (42o) (42p) (42q) (42r) (42s) (42t) (42u) (42v) (42w) (42x) (42y) (42z) (43) (43a) (43b) (43c) (43d) (43e) (43f) (43g) (43h) (43i) (43j) (43k) (43l) (43m) (43n) (43o) (43p) (43q) (43r) (43s) (43t) (43u) (43v) (43w) (43x) (43y) (43z) (44) (44a) (44b) (44c) (44d) (44e) (44f) (44g) (44h) (44i) (44j) (44k) (44l) (44m) (44n) (44o) (44p) (44q) (44r) (44s) (44t) (44u) (44v) (44w) (44x) (44y) (44z) (45) (45a) (45b) (45c) (45d) (45e) (45f) (45g) (45h) (45i) (45j) (45k) (45l) (45m) (45n) (45o) (45p) (45q) (45r) (45s) (45t) (45u) (45v) (45w) (45x) (45y) (45z) (46) (46a) (46b) (46c) (46d) (46e) (46f) (46g) (46h) (46i) (46j) (46k) (46l) (46m) (46n) (46o) (46p) (46q) (46r) (46s) (46t) (46u) (46v) (46w) (46x) (46y) (46z) (47) (47a) (47b) (47c) (47d) (47e) (47f) (47g) (47h) (47i) (47j) (47k) (47l) (47m) (47n) (47o) (47p) (47q) (47r) (47s) (47t) (47u) (47v) (47w) (47x) (47y) (47z) (48) (48a) (48b) (48c) (48d) (48e) (48f) (48g) (48h) (48i) (48j) (48k) (48l) (48m) (48n) (48o) (48p) (48q) (48r) (48s) (48t) (48u) (48v) (48w) (48x) (48y) (48z) (49) (49a) (49b) (49c) (49d) (49e) (49f) (49g) (49h) (49i) (49j) (49k) (49l) (49m) (49n) (49o) (49p) (49q) (49r) (49s) (49t) (49u) (49v) (49w) (49x) (49y) (49z) (50) (50a) (50b) (50c) (50d) (50e) (50f) (50g) (50h) (50i) (50j) (50k) (50l) (50m) (50n) (50o) (50p) (50q) (50r) (50s) (50t) (50u) (50v) (50w) (50x) (50y) (50z) (51) (51a) (51b) (51c) (51d) (51e) (51f) (51g) (51h) (51i) (51j) (51k) (51l) (51m) (51n) (51o) (51p) (51q) (51r) (51s) (51t) (51u) (51v) (51w) (51x) (51y) (51z) (52) (52a) (52b) (52c) (52d) (52e) (52f) (52g) (52h) (52i) (52j) (52k) (52l) (52m) (52n) (52o) (52p) (52q) (52r) (52s) (52t) (52u) (52v) (52w) (52x) (52y) (52z) (53) (53a) (53b) (53c) (53d) (53e) (53f) (53g) (53h) (53i) (53j) (53k) (53l) (53m) (53n) (53o) (53p) (53q) (53r) (53s) (53t) (53u) (53v) (53w) (53x) (53y) (53z) (54) (54a) (54b) (54c) (54d) (54e) (54f) (54g) (54h) (54i) (54j) (54k) (54l) (54m) (54n) (54o) (54p) (54q) (54r) (54s) (54t) (54u) (54v) (54w) (54x) (54y) (54z) (55) (55a) (55b) (55c) (55d) (55e) (55f) (55g) (55h) (55i) (55j) (55k) (55l) (55m) (55n) (55o) (55p) (55q) (55r) (55s) (55t) (55u) (55v) (55w) (55x) (55y) (55z) (56) (56a) (56b) (56c) (56d) (56e) (56f) (56g) (56h) (56i) (56j) (56k) (56l) (56m) (56n) (56o) (56p) (56q) (56r) (56s) (56t) (56u) (56v) (56w) (56x) (56y) (56z) (57) (57a) (57b) (57c) (57d) (57e) (57f) (57g) (57h) (57i) (57j) (57k) (57l) (57m) (57n) (57o) (57p) (57q) (57r) (57s) (57t) (57u) (57v) (57w) (57x) (57y) (57z) (58) (58a) (58b) (58c) (58d) (58e) (58f) (58g) (58h) (58i) (58j) (58k) (58l) (58m) (58n) (58o) (58p) (58q) (58r) (58s) (58t) (58u) (58v) (58w) (58x) (58y) (58z) (59) (59a) (59b) (59c) (59d) (59e) (59f) (59g) (59h) (59i) (59j) (59k) (59l) (59m) (59n) (59o) (59p) (59q) (59r) (59s) (59t) (59u) (59v) (59w) (59x) (59y) (59z) (60) (60a) (60b) (60c) (60d) (60e) (60f) (60g) (60h) (60i) (60j) (60k) (60l) (60m) (60n) (60o) (60p) (60q) (60r) (60s) (60t) (60u) (60v) (60w) (60x) (60y) (60z) (61) (61a) (61b) (61c) (61d) (61e) (61f) (61g) (61h) (61i) (61j) (61k) (61l) (61m) (61n) (61o) (61p) (61q) (61r) (61s) (61t) (61u) (61v) (61w) (61x) (61y) (61z) (62) (62a) (62b) (62c) (62d) (62e) (62f) (62g) (62h) (62i) (62j) (62k) (62l) (62m) (62n) (62o) (62p) (62q) (62r) (62s) (62t) (62u) (62v) (62w) (62x) (62y) (62z) (63) (63a) (63b) (63c) (63d) (63e) (63f) (63g) (63h) (63i) (63j) (63k) (63l) (63m) (63n) (63o) (63p) (63q) (63r) (63s) (63t) (63u) (63v) (63w) (63x) (63y) (63z) (64) (64a) (64b) (64c) (64d) (64e) (64f) (64g) (64h) (64i) (64j) (64k) (64l) (64m) (64n) (64o) (64p) (64q) (64r) (64s) (64t) (64u) (64v) (64w) (64x) (64y) (64z) (65) (65a) (65b) (65c) (65d) (65e) (65f) (65g) (65h) (65i) (65j) (65k) (65l) (65m) (65n) (65o) (65p) (65q) (65r) (65s) (65t) (65u) (65v) (65w) (65x) (65y) (65z) (66) (66a) (66b) (66c) (66d) (66e) (66f) (66g) (66h) (66i) (66j) (66k) (66l) (66m) (66n) (66o) (66p) (66q) (66r) (66s) (66t) (66u) (66v) (66w) (66x) (66y) (66z) (67) (67a) (67b) (67c) (67d) (67e) (67f) (67g) (67h) (67i) (67j) (67k) (67l) (67m) (67n) (67o) (67p) (67q) (67r) (67s) (67t) (67u) (67v) (67w) (67x) (67y) (67z) (68) (68a) (68b) (68c) (68d) (68e) (68f) (68g) (68h) (68i) (68j) (68k) (68l) (68m) (68n) (68o) (68p) (68q) (68r) (68s) (68t) (68u) (68v) (68w) (68x) (68y) (68z) (69) (69a) (69b) (69c) (69d) (69e) (69f) (69g) (69h) (69i) (69j) (69k) (69l) (69m) (69n) (69o) (69p) (69q) (69r) (69s) (69t) (69u) (69v) (69w) (69x) (69y) (69z) (70) (70a) (70b) (70c) (70d) (70e) (70f) (70g) (70h) (70i) (70j) (70k) (70l) (70m) (70n) (70o) (70p) (70q) (70r) (70s) (70t) (70u) (70v) (70w) (70x) (70y) (70z) (71) (71a) (71b) (71c) (71d) (71e) (71f) (71g) (71h) (71i) (71j) (71k) (71l) (71m) (71n) (71o) (71p) (71q) (71r) (71s) (71t) (71u) (71v) (71w) (71x) (71y) (71z) (72) (72a) (72b) (72c) (72d) (72e) (72f) (72g) (72h) (72i) (72j) (72k) (72l) (72m) (72n) (72o) (72p) (72q) (72r) (72s) (72t) (72u) (72v) (72w) (72x) (72y) (72z) (73) (73a) (73b) (73c) (73d) (73e) (73f) (73g) (73h) (73i) (73j) (73k) (73l) (73m) (73n) (73o) (73p) (73q) (73r) (73s) (73t) (73u) (73v) (73w) (73x) (73y) (73z) (74) (74a) (74b) (74c) (74d) (74e) (74f) (74g) (74h) (74i) (74j) (74k) (74l) (74m) (74n) (74o) (74p) (74q) (74r) (74s) (74t) (74u) (74v) (74w) (74x) (74y) (74z) (75) (75a) (75b) (75c) (75d) (75e) (75f) (75g) (75h) (75i) (75j) (75k) (75l) (75m) (75n) (75o) (75p) (75q) (75r) (75s) (75t) (75u) (75v) (75w) (75x) (75y) (75z) (76) (76a) (76b) (76c) (76d) (76e) (76f) (76g) (76h) (76i) (76j) (76k) (76l) (76m) (76n) (76o) (76p) (76q) (76r) (76s) (76t) (76u) (76v) (76w) (76x) (76y) (76z) (77) (77a) (77b) (77c) (77d) (77e) (77f) (77g) (77h) (77i) (77j) (77k) (77l) (77m) (77n) (77o) (77p) (77q) (77r) (77s) (77t) (77u) (77v) (77w) (77x) (77y) (77z) (78) (78a) (78b) (78c) (78d) (78e) (78f) (78g) (78h) (78i) (78j) (78k) (78l) (78m) (78n) (78o) (78p) (78q) (78r) (78s) (78t) (78u) (78v) (78w) (78x) (78y) (78z) (79) (79a) (79b) (79c) (79d) (79e) (79f) (79g) (79h) (79i) (79j) (79k) (79l) (79m) (79n) (79o) (79p) (79q) (79r) (79s) (79t) (79u) (79v) (79w) (79x) (79y) (79z) (80) (80a) (80b) (80c) (80d) (80e) (80f) (80g) (80h) (80i) (80j) (80k) (80l) (80m) (80n) (80o) (80p) (80q) (80r) (80s) (80t) (80u) (80v) (80w) (80x) (80y) (80z) (81) (81a) (81b) (81c) (81d) (81e) (81f) (81g) (81h) (81i) (81j) (81k) (81l) (81m) (81n) (81o) (81p) (81q) (81r) (81s) (81t) (81u) (81v) (81w) (81x) (81y) (81z) (82) (82a) (82b) (82c) (82d) (82e) (82f) (82g) (82h) (82i) (82j) (82k) (82l) (82m) (82n) (82o) (82p) (82q) (82r) (82s) (82t) (82u) (82v) (82w) (82x) (82y) (82z) (83) (83a) (83b) (83c) (83d) (83e) (83f) (83g) (83h) (83i) (83j) (83k) (83l) (83m) (83n) (83o) (83p) (83q) (83r) (83s) (83t) (83u) (83v) (83w) (83x) (83y) (83z) (84) (84a) (84b) (84c) (84d) (84e) (84f) (84g) (84h) (84i) (84j) (84k) (84l) (84m) (84n) (84o) (84p) (84q) (84r) (84s) (84t) (84u) (84v) (84w) (84x) (84y) (84z) (85) (85a) (85b) (85c) (85d) (85e) (85f) (85g) (85h) (85i) (85j) (85k) (85l) (85m) (85n) (85o) (85p) (85q) (85r) (85s) (85t) (85u) (85v) (85w) (85x) (85y) (85z) (86) (86a) (86b) (86c) (86d) (86e) (86f) (86g) (86h) (86i) (86j) (86k) (86l) (86m) (86n) (86o) (86p) (86q) (86r) (86s) (86t) (86u) (86v) (86w) (86x) (86y) (86z) (87) (87a) (87b) (87c) (87d) (87e) (87f) (87g) (87h) (87i) (87j) (87k) (87l) (87m) (87n) (87o) (87p) (87q) (87r) (87s) (87t) (87u) (87v) (87w) (87x) (87y) (87z) (88) (88a) (88b) (88c) (88d) (88e) (88f) (88g) (88h) (88i) (88j) (88k) (88l) (88m) (88n) (88o) (88p) (88q) (88r) (88s) (88t) (88u) (88v) (88w) (88x) (88y) (88z) (89) (89a) (89b) (89c) (89d) (89e) (89f) (89g) (89h) (89i) (89j) (89k) (89l) (89m) (89n) (89o) (89p) (89q) (89r) (89s) (89t) (89u) (89v) (89w) (89x) (89y) (89z) (90) (90a) (90b) (90c) (90d) (90e) (90f) (90g) (90h) (90i) (90j) (90k) (90l) (90m) (90n) (90o) (90p) (90q) (90r) (90s) (90t) (90u) (90v) (90w) (90x) (90y) (90z) (91) (91a) (91b) (91c) (91d) (91e) (91f) (91g) (91h) (91i) (91j) (91k) (91l) (91m) (91n) (91o) (91p) (91q) (91r) (91s) (91t) (91u) (91v) (91w) (91x) (91y) (91z) (92) (92a) (92b) (92c) (92d) (92e) (92f) (92g) (92h) (92i) (92j) (92k) (92l) (92m) (92n) (92o) (92p) (92q) (92r) (92s) (92t) (92u) (92v) (92w) (92x) (92y) (92z) (93) (93a) (93b) (93c) (93d) (93e) (93f) (93g) (93h) (93i) (93j) (93k) (93l) (93m) (93n) (93o) (93p) (93q) (93r) (93s) (93t) (93u) (93v) (

Универсальный передаточный документ
Счет-фактура № 93286 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)
Продавец: ООО "ГРИНТА"
Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., Дом 6, офис 39
ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1 №93286 от 30.09.2021 г.

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, payable покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								происхождения товара	краткое наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	113	МЗ	напольное	8,082	407,16	3 290,65	без НДС	20%	658,13	3 948,78	--	--	--
Всего к оплате (9)									3 290,65	X	658,13	3 948,78			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБЛ-022931 от 01.01.2021 (договор, Доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Уполномоченный представитель Зарипова А. Р. по доверенности №1М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (подпись) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Уполномоченный представитель Зарипова А. Р. (подпись) (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 (подпись) (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "ЯКУШКИНСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004724/163201001 (подпись) (ф.и.о.) [15]

Иные сведения о получении, приемке (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неоплаченные приложения и другие документы и т.п.) [16]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни МБОУ "ЯКУШКИНСКАЯ СОШ", ИНН/КПП 1632004724/163201001 (подпись) (ф.и.о.) [17]



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93271 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец:
Адрес: ООО "ТРИНТА"
ИНН/КПП продавца: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартакоская ул., дом 6, офис 39
1650326509/165501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № --
Документ об отгрузке № п/л 1 №93271 от 30.09.2021 г.

Получатель:
Адрес: МАОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"
ГОРОДА НУРЛАТ
423042, Татарстан Респ., Нураутский р-н, Нураут г.
Тимадинова ул. дом № 83
1632005069/163201001
Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе налого- вая сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вое наименова- ние	10a	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	29,150	407,16	11 868,67	без акциза	20%	2 373,73	14 242,40	--	--	--
Всего к оплате (9)								11 868,67	X		2 373,73	14 242,40			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБН-022911 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, получение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не привязаны ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Уполномоченный Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Уполномоченный Зарипова А. Р. (подпись) (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ТРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]

М.П. (Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты Уполномоченный (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « 20 » года (подпись) (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [17]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МАОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ГОРОДА НУРЛАТ, ИНН/КПП 1632005069/163201001 [19]

М.П. (Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93265 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1 №93265 от 30.09.2021 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Покупатель: МАОУ "СОШ №2" г. НУРЛАТ"

Адрес: 423040, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Нурлат г, Школьная ул., дом № 9

ИНН/КПП покупателя: 1632004876/163201001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	наименование	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	29.415	407,16	11 976,56	без НДС	20%	2 395,31	14 371,87	--	--	--
Всего к оплате (9)								11 976,56	X		2 395,31	14 371,87			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022902 от 01.01.2021 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан Уполномоченный Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (подпись) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Уполномоченный представитель (подпись) (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [15]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты (подпись) (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « 20 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МАОУ "СОШ №2" г. НУРЛАТ", ИНН/КПП 1632004876/163201001 [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 93262 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Почтовый:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта, наименование, код

Идентификатор государственного контракта,

договора (соглашения) (при наличии):

МАОУ СОШ № 3 "Г. НУРЛАТ

423041, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Нурлат г, Заводская ул., дом № 1

1632004989/163201001

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество единицу измерения (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			условное обозна- чение (нацио- нальное)	код								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	M3	2a	31,403	407,16	12 785,99	без акциза	20%	2 557,20	15 343,19	--
Всего к оплате (9)							12 785,99	акциза	X	2 557,20	15 343,19	--	--	--

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Зарипова А. Р.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Зарипова А. Р.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

МУБЛ-022898 от 01.01.2021

(ф.и.о.)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Уполномоченный
представитель

(должность)

(подпись)

Зарипова А. Р. по Доверенности
№1/М/2021-2 от 01.07.2021 г.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 30 » сентября 2021 года

(ф.и.о.)

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на дополнительные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

[12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Уполномоченный
представитель

(должность)

(подпись)

Зарипова А. Р.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001

(ф.и.о.)

[14]

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Наименование экономического субъекта – составителя документа
МАОУ СОШ № 3 "Г. НУРЛАТ", ИНН/КПП 1632004989/163201001

(ф.и.о.)

[19]

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотвеченные приложения, и другие документы и т.п.)

[17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

20

года

(ф.и.о.)

[18]



93263	от	30 сентября 2021 г.	(1)
--	от	--	(1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1131
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

(2) Покупатель:

(26) ИИН/КПП покупателя:

(3) Валюта: наименование, код

(4) Идентификатор государственного контракта

(5) договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ л/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество обозна- чение (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	2а								циф- ровой код	10а краткое наименова- ние	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	М3	31,403	407,16	12 785,99	без акциза	20%	2 557,20	15 343,19	--	--	--
		Всего к оплате (9)						12 785,99	Х		2 557,20	15 343,19			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Зарипова А. Р.

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Запинова А. Р. _____ (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

МУБП-022900 от 01.01.2022

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(Договор, Доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан
Уполномоченный

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 _____ (должность)
 Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Уполномоченный
представитель _____ [13]
Зарипова А. Р.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]

Наименование экономического субъекта – составитель документа
 (должность) (подпись) (ф.и.о.)
 МАОО "СОШ № 4" Г. НУРЛАТ, ИНН/КПП 1632004322/163201001
 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)
 М.П. [19]



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93248 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № от (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузополучатель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1 №93248 от 30.09.2021 г.

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 – передаточный документ (акт)

2 (2а) Адрес: МБОУ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" г. НУРЛАТ РТ 423040, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Нурлат г. (6а)

(2б) ИНН/КПП покупателя: Нижнеурлатская ул., дом № 21 1632013944/163201001 (6б)

(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6с)

(4) Идентификатор государственного контракта, Договора (соглашения) (при наличии): (7)

(5) (6д)

(8)

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (число)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								код	наименование	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обслуживанию с ТКО за сентябрь 2021 г.	113	м3	2а	1,060	407,16	431,59	Без НДС	20%	86,32	517,91	--	--	--
Всего к оплате (9)									431,59	X	86,32	517,91			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022871 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, получение экспедитору, складская расписка и др.) (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Уполномоченный представитель (подпись) Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче (12)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Уполномоченный представитель (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 (14)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) МБОУ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" г. НУРЛАТ РТ, ИНН/КПП 1632013944/163201001 (19)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №	93247	от	30 сентября 2021 г.	(1)
Исчисление №	--	от	--	(1а)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИТА"
Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., Дом 6, офис 39
ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

(2)	Покынарлы:	ГНУПЛАТ РТ	(6)
	Адрес:	423040, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Нурлат г, Верхнечулышская ул., Дом № 28	(6a)
(2a)	ИНН/КПП покынарлы:	1632004731/163201001	(6b)
(2b)			(6c)
(2c)			(6d)
(2d)			(6e)
(2e)			(6f)
(2f)			(6g)
(2g)			(6h)
(2h)			(6i)
(2i)			(6j)
(2j)			(6k)
(2k)			(6l)
(2l)			(6m)
(2m)			(6n)
(2n)			(6o)
(2o)			(6p)
(2p)			(6q)
(2q)			(6r)
(2r)			(6s)
(2s)			(6t)
(2t)			(6u)
(2u)			(6v)
(2v)			(6w)
(2w)			(6x)
(2x)			(6y)
(2y)			(6z)

1 – счет-фактура
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес:	--
Грузополучатель и его адрес:	--
К патентно-расчетному документу №	от
Документ об отгрузке	№ п/п 1 №93247 от 30.09.2021 г.

(4)	Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):	(8)
(5a)		

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Коли- чество обозначен- (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая плателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			условное обозначение (нацио- нальное)	код								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	М3	1,457	407,15	593,22	без акциза	20%	118,65	711,87	--	--	--
Всего к плате (9)							593,22	X		118,65	711,87			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо		Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
		
(подпись)		(подпись)
Zaripova A. P.		Zaripova A. P.
(ф.и.о.)		(ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо		Регистратор государственной регистрации индивидуального предпринимателя
(подпись)		(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

МУБП-022870 от 01.01.2022

(материал) полноточность и пр.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан Уполномоченный представитель	Зарипова А. Р. по доверенности №1/М1/2021-2 от 01.07.2021 г.
--	--

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отпущки, передачи (сдачи)

« 30 » сентября 2021 года

[11]

_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(ф.и.о.)
Дата получения (приемки)	« » 20 года	

[12]

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (если на него возложены такие функции, предусмотренные законодательством и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информации о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотплаченные приложения, и другие документы и т.п.)

Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Должность	Подпись	Ф.И.О.
-----------	---------	--------

ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001

1632004731/163201001



Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 93264 от 30 сентября 2021 г. (1)
Исправление № от (1а)
Продавец: ООО "ГРИНТА"
Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39
ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № пл 1 №93264 от 30.09.2021 г.

Получатель: МБОУ "СОШ № 8 г. НУРЛАТ"
Адрес: 423040, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Нурлат г., Кудышева ул., дом № 47
ИНН/КПП покупателя: 1632004883/163201001
Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (сопоставления) (при наличии):
(2) (2а) (2б) (3) (4) (5) (5а)

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	10,997	407,16	4 477,52	без акциза	20%	895,50	5 373,02	--	--	--
Всего к оплате (9)															

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)
Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) МУБЛ-022901 от 01.01.2021 (договор, доверенность и др.)
Данные о транспортном и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан Уполномоченный Зарипова А. Р. по доверенности №1М/12021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [11]
Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Уполномоченный Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]
Представитель (подпись) (ф.и.о.) [14]
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]
(Может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (ф.и.о.)
(регламенты деятельности о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял Уполномоченный (подпись) (ф.и.о.) [15]
Дата получения (примемки) « 20 » года (подпись) (ф.и.о.) [16]
Иные сведения о получении, приемке [17]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [18]
Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "СОШ № 8 г. НУРЛАТ", ИНН/КПП 1632004883/163201001 [19]
(Может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93266 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № от (1а)

Статус: 1

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107, Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1 №93266 от 30.09.2021 г.

1 — счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 — передаточный документ (акт)

Получатель: МАОУ "СОШ №9" г. НУРЛАТ РТ

Адрес: 423040, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Нурлат г. Им. А.К.Самаренкина ул., дом № 4

ИНН/КПП покупателя: 1632006009/163201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (число, пропись)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование (нац. или инт.)								цифровой код	наименование	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	113	м3	2а	31,756	407,16	12 929,72	без акциза	20%	2 585,94	15 515,66	--	--	--
Всего к оплате (9)															

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) МУБП-022904 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортировка накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, Доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Зарипова А. Р. по доверенности №1М/М1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Уполномоченный представитель (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » сентября 2021 года (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неоплаченные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [13]

Уполномоченный представитель (должность) (подпись) Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 [14]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Наименование экономического субъекта – составителя документа МАОУ "СОШ №9" г. НУРЛАТ РТ, ИНН/КПП 1632006009/163201001 [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 93256 от 30 сентября 2021 г. (1)

Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ГРИНТА"

Адрес: 420107 Татарстан респ., Казань г., Спартаковская ул., дом 6, офис 39

ИНН/КПП продавца: 1650326509/165501001

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № -- от --

Документ об отгрузке № пл 1 №93256 от 30.09.2021 г.

Покупатель: МАОУ "НУРЛАТСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМ. М.Е. СЕРГЕЕВА"

Адрес: 423040, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Нурлат г, Нурлатская ул. дом № 8

ИНН/КПП покупателя: 1632009659/163201001

Валюта наименования, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество единицу измерения (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	1	Единая услуга по обращению с ТКО за сентябрь 2021 г.	--	113	м3	37,012	407,16	15 069,74	без акциза	20%	3 013,95	18 083,69	--	--	--
Всего к оплате (9)								15 069,74							

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Зарипова А. Р. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): МУБП-022891 от 01.01.2021 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе: (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдать: Зарипова А. Р. по доверенности №1/М/1/2021-2 от 01.07.2021 г. (ф.и.о.) [10]

Представитель: (подпись) [11]

Дата отгрузки, передачи (сдачи): « 30 » сентября 2021 года [12]

Иные сведения об отгрузке, передаче: [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: Зарипова А. Р. (ф.и.о.) [13]

Уполномоченный представитель: (подпись) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента): [14]

ООО "ГРИНТА", ИНН/КПП 1650326509/165501001 (ф.и.о.)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты: [15]

Дата получения (приемки): « 20 » сентября 2021 года (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке: [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа: МАОУ "НУРЛАТСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМ. М.Е. СЕРГЕЕВА" Г.НУРЛАТ, ИНН/КПП 1632009659/163201001 (ф.и.о.) [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)